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Nombre del Articulo Cantidad
459 Dye Sublimation Paper for Heat Transfer Printing,1.62x1000m/roll 2

Tinta de Sublimacion Calca Base Agua
Tinta de Sublimacion Calca Base Agua

Tinta de Sublimacion Calca Base Agua

(62 NG NG BN |

Tinta de Sublimacion Calca Base Agua
Subtotal:
Metodos de Envio & Manejo:

Total de pedido

Informacion de Pago de transferencia bancaria

Direccion de Banco: Calzada de la viga #680, Col. Barrio Zapotla, C.P.08610, Mexico, D.F.
Swift code: BCMRMXMM

Beneficiario: HUATUTM TECNOLOGIA SA DE CV

No. de cuenta: 0195521629

Clabe interbancaria: 012180001955216296

Importe
COP1646006
COP289100
COP289100
COP289100
COP303800
COP2817106.00
COPO

COP2817106.00
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